
25° MEETING ARCOBALENO ATLETICAEUROPA

Organizzazione: CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE + COMUNE DI CELLE LIGURE

RISULTATI

800 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE G.OLMO - 09 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:24  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. scuola Prestazione

1 6E 71 DEL SARTO Andrea 1995 JM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 2:03.91

2 3E 69 SEMERARO Simone 1994 JM PV108 C.U.S. PAVIA 2:05.10

3 3I 52 SANTINI Simone 1982 SM GE140 DELTA SPEDIZIONI 2:11.46

4 6I 54 CERVI Andrea 1997 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 2:13.03

5 2I 94 GAGGERO Alessio 1970 MM40 EE023 A.S. MONACO 2:13.54

6 1I 68 ALVAZZI Luciano 1973 MM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:13.92

7 5I 58 BRAVACCINI Guido 1995 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:15.39

8 4I 65 BARLOCCO Giacomo 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:20.88

9 4E 199 ANTONICELLI Francesco 1997 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:30.71

10 2E 53 BOSSI Paolo 1961 MM50 SV019 ATLETICA VARAZZE 2:40.73

Serie 2 STADIO COMUNALE G.OLMO - 09 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:31  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. scuola Prestazione

1 4I 172 GIARDINA Giacomo 1992 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:03.55

2 6I 177 CHANE Maxime 1996 AM EE006 FRANCE 2:04.36

3 2I 87 CATTEAU Luis 1996 AM EE023 A.S. MONACO 2:04.40

4 3E 62 WAHBI Adam 1993 PM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 2:05.26

5 5I 88 BOUILLY Marvin 1996 AM EE023 A.S. MONACO 2:05.86

6 1I 89 DUHAMEL Nicolas 1996 AM EE023 A.S. MONACO 2:07.01

7 4E 56 GHIGLIAZZA Gabriele 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:10.18

8 5E 174 LAPIRA Alan 1996 AM EE006 FRANCE 2:14.24

9 2E 175 DE ANGELIS Sylvain 1996 AM EE006 FRANCE 2:15.40

10 6E 176 MASSRI Hassan 1991 PM EE006 FRANCE 2:15.41

Serie 3 STADIO COMUNALE G.OLMO - 09 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:37  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. scuola Prestazione

1 3I 59 AYOTADE Adeshola 1995 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:57.95

2 4I 82 KARNEBACK Gustav 1986 SM EE002 SWEDEN 1:58.45

3 1I 51 CURTABBI Cesare 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:59.70

4 6I 57 CAVALLINO Davide 1992 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:59.85

5 3E 61 ABBALEO Alessio 1988 SM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 2:00.78

6 5I 183 BONCORE Simone 1995 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:00.96

7 6E 60 FRANGIONE Fabio 1996 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:01.12

8 4E 96 PRONKO Stanislas 1988 SM EE006 FRANCE 2:01.51

9 2I 63 REBAGLIATI Francesco 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:01.78

10 2E 173 M'HIRI Ali 1995 JM EE006 FRANCE 2:04.83

11 5E 238 RODA SAVOINI Mattia 1995 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:05.76

Serie 4 STADIO COMUNALE G.OLMO - 09 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:41  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. scuola Prestazione

1 4I 74 KITUR Felix 1987 SM EE011 KENYA 1:46.48

2 2I 78 NAUDE Hannes 1990 SM EE013 SOUTH AFRICA 1:49.96

3 1I 49 MACHMACH Abdessalam 1989 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:51.44

4 5E 48 GIOLITTO Andrea 1988 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 1:51.62

5 2E 84 ERIKSSON Johan 1987 SM EE002 SWEDEN 1:53.22

6 6I 81 TULOK Matyas 1994 JM EE014 HUNGARY 1:53.54

7 4E 86 GLEIMAR Daniel 1992 PM EE002 SWEDEN 1:54.39

8 3E 85 SUNDSTROM Tim 1992 PM EE002 SWEDEN 1:56.08

9 6E 97 NEDREGARD Kristian 1974 SM EE024 NORWAY 1:59.37

RIEPILOGO STADIO COMUNALE G.OLMO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. scuola Prestazione

1 4I 74 KITUR Felix 1987 SM EE011 KENYA 1:46.48

2 2I 78 NAUDE Hannes 1990 SM EE013 SOUTH AFRICA 1:49.96

3 1I 49 MACHMACH Abdessalam 1989 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:51.44

4 5E 48 GIOLITTO Andrea 1988 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 1:51.62

5 2E 84 ERIKSSON Johan 1987 SM EE002 SWEDEN 1:53.22

6 6I 81 TULOK Matyas 1994 JM EE014 HUNGARY 1:53.54

7 4E 86 GLEIMAR Daniel 1992 PM EE002 SWEDEN 1:54.39

8 3E 85 SUNDSTROM Tim 1992 PM EE002 SWEDEN 1:56.08

9 3I 59 AYOTADE Adeshola 1995 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:57.95
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10 4I 82 KARNEBACK Gustav 1986 SM EE002 SWEDEN 1:58.45

11 6E 97 NEDREGARD Kristian 1974 SM EE024 NORWAY 1:59.37

12 1I 51 CURTABBI Cesare 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:59.70

13 6I 57 CAVALLINO Davide 1992 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:59.85

14 3E 61 ABBALEO Alessio 1988 SM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 2:00.78

15 5I 183 BONCORE Simone 1995 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:00.96

16 6E 60 FRANGIONE Fabio 1996 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:01.12

17 4E 96 PRONKO Stanislas 1988 SM EE006 FRANCE 2:01.51

18 2I 63 REBAGLIATI Francesco 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:01.78

19 4I 172 GIARDINA Giacomo 1992 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:03.55

20 6E 71 DEL SARTO Andrea 1995 JM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 2:03.91

21 6I 177 CHANE Maxime 1996 AM EE006 FRANCE 2:04.36

22 2I 87 CATTEAU Luis 1996 AM EE023 A.S. MONACO 2:04.40

23 2E 173 M'HIRI Ali 1995 JM EE006 FRANCE 2:04.83

24 3E 69 SEMERARO Simone 1994 JM PV108 C.U.S. PAVIA 2:05.10

25 3E 62 WAHBI Adam 1993 PM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 2:05.26

26 5E 238 RODA SAVOINI Mattia 1995 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:05.76

27 5I 88 BOUILLY Marvin 1996 AM EE023 A.S. MONACO 2:05.86

28 1I 89 DUHAMEL Nicolas 1996 AM EE023 A.S. MONACO 2:07.01

29 4E 56 GHIGLIAZZA Gabriele 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:10.18

30 3I 52 SANTINI Simone 1982 SM GE140 DELTA SPEDIZIONI 2:11.46

31 6I 54 CERVI Andrea 1997 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 2:13.03

32 2I 94 GAGGERO Alessio 1970 MM40 EE023 A.S. MONACO 2:13.54

33 1I 68 ALVAZZI Luciano 1973 MM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:13.92

34 5E 174 LAPIRA Alan 1996 AM EE006 FRANCE 2:14.24

35 5I 58 BRAVACCINI Guido 1995 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:15.39

36 2E 175 DE ANGELIS Sylvain 1996 AM EE006 FRANCE 2:15.40

37 6E 176 MASSRI Hassan 1991 PM EE006 FRANCE 2:15.41

38 4I 65 BARLOCCO Giacomo 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:20.88

39 4E 199 ANTONICELLI Francesco 1997 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:30.71

40 2E 53 BOSSI Paolo 1961 MM50 SV019 ATLETICA VARAZZE 2:40.73

1500 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE G.OLMO - 09 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. scuola Prestazione

1 39 ZEBENE Alemayehu 1992 PM EE012 ETHIOPIA 3:40.69

2 42 YASSINE Rachik 1993 PM EE015 MAROCCO 3:42.43

3 44 SCHMITZ Tommy 1983 SM EE001 UNITED STATES 3:42.79

4 38 GUTIERREZ Luis 1994 JM EE001 UNITED STATES 3:43.71

5 30 EL MOUNIM Mohammed 1991 PM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 3:47.10

6 47 BAUTISTA Bruce 1986 SM EE006 FRANCE 3:48.95

7 33 GHIA Andrea 1993 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:51.72

8 43 GLASSEY Brian 1991 PM EE001 UNITED STATES 4:03.84

9 46 SCHULZ Bastien 1994 JM EE006 FRANCE 4:05.32

10 32 VALCADO Stefano 1995 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4:21.31

11 31 TORRE Andrea 1995 JM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 4:24.08

12 45 GIUFFRA Gregory 1996 AM EE023 A.S. MONACO 4:31.05

34 FERRO Luca 1995 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA Rit

3000 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE G.OLMO - 09 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:33  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. scuola Prestazione

1 18 MAGUHE Lukas Manyika 1994 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8:22.58

2 23 CHIARELLI Berardino 1980 SM RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 8:24.35

3 22 CITO Maurizio 1986 SM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 8:34.19

4 19 BA Filippo 1986 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 8:39.11

5 27 DUPONT Francois 1985 SM EE016 BELGIUM 8:40.24

6 26 PONCELET Valentin 1991 PM EE016 BELGIUM 8:47.35

7 13 RITY Mohamed 1983 SM GE456 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 8:49.80

8 9 PRONZATI Corrado 1981 SM GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 8:50.51

9 28 BENOIT Mathieu 1985 SM EE016 BELGIUM 9:00.07

7 REPETTO Emanuele 1990 SM GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE Rit

16 CUGUSI Stefano 1984 SM BS521 FREE-ZONE Rit

Serie 2 STADIO COMUNALE G.OLMO - 09 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:48  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. scuola Prestazione
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1 10 PACE Gabriele Maria 1994 JM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 8:51.70

2 11 IMBERCIADORI Enrico 1994 JM GE135 ATLETICA FRECCE ZENA 9:12.03

3 12 IMBERCIADORI Giulio 1996 AM GE135 ATLETICA FRECCE ZENA 9:12.13

4 1 ALBERTONE Edmil 1975 SM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 9:16.87

5 5 FIORINI Maurizio 1994 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9:22.55

6 6 JARNIJA Achraf 1994 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9:26.82

7 4 MARCELLO Matteo 1997 AM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 9:59.10

8 14 NICOLAI Roberto 1997 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 10:19.76

9 3 EVANGELISTI Luca 1971 MM40 SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 10:20.12

10 184 DE COL Paolo 1965 MM45 TO146 ATLETICA SAVOIA 10:28.78

RIEPILOGO STADIO COMUNALE G.OLMO  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. scuola Prestazione

1 18 MAGUHE Lukas Manyika 1994 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8:22.58

2 23 CHIARELLI Berardino 1980 SM RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 8:24.35

3 22 CITO Maurizio 1986 SM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 8:34.19

4 19 BA Filippo 1986 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 8:39.11

5 27 DUPONT Francois 1985 SM EE016 BELGIUM 8:40.24

6 26 PONCELET Valentin 1991 PM EE016 BELGIUM 8:47.35

7 13 RITY Mohamed 1983 SM GE456 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 8:49.80

8 9 PRONZATI Corrado 1981 SM GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 8:50.51

9 10 PACE Gabriele Maria 1994 JM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 8:51.70

10 28 BENOIT Mathieu 1985 SM EE016 BELGIUM 9:00.07

11 11 IMBERCIADORI Enrico 1994 JM GE135 ATLETICA FRECCE ZENA 9:12.03

12 12 IMBERCIADORI Giulio 1996 AM GE135 ATLETICA FRECCE ZENA 9:12.13

13 1 ALBERTONE Edmil 1975 SM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 9:16.87

14 5 FIORINI Maurizio 1994 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9:22.55

15 6 JARNIJA Achraf 1994 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9:26.82

16 4 MARCELLO Matteo 1997 AM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 9:59.10

17 14 NICOLAI Roberto 1997 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 10:19.76

18 3 EVANGELISTI Luca 1971 MM40 SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 10:20.12

19 184 DE COL Paolo 1965 MM45 TO146 ATLETICA SAVOIA 10:28.78

16 CUGUSI Stefano 1984 SM BS521 FREE-ZONE Rit

7 REPETTO Emanuele 1990 SM GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE Rit

SALTO IN ALTO/HJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE G.OLMO - 09 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:50  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. scuola Prestazione

1 101 SHAPOVAL Viktor 1979 SM EE003 UKRAINE 2.20

1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.03 2.06 2.15 2.20 2.23

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   O   XO   O   XXX

2 182 DELIGIOS Federico 1994 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2.00

1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.03 

  -   -   -   O   -   O   -   O   XXO   - 

3 102 DEMBELE Manirou 1990 SM EE005 SENEGAL 1.94

1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 

  -   -   -   -   -   O   XO   -   XXX

4 99 MARCHIORI Michele 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1.80

1.60 1.70 1.80 1.85 

  -   O   XO   XXX

5 181 BERGUERAND Francesco 1995 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.70

1.60 1.70 1.80 

  -   XO   XXX

6 180 ANTONICELLI Francesco 1997 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.60

1.60 1.70 

  O   XXX

SALTO IN LUNGO/LJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE G.OLMO - 09 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. scuola Prestazione

1 106 BRAMBLE Daniel 1991 PM EE010 GREAT BRITAIN 7.87

1°: 7.49 2°: N 3°: 7.87 4°: 7.75 5°: N 6°: 7.64

-0.3 -0.2 -0.2 -0.1

2 107 DIAKONIKOLAS Savas 1983 SM EE017 GREECE 7.19

1°: 7.19 2°: N 3°: 4.96 4°: 7.09 5°: 6.99 6°: 6.84

-0.1 -0.1 -0.2 -0.3 -0.0
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3 105 FIELDS George 1986 SM EE001 UNITED STATES 7.12

1°: 7.12 2°: 7.12 3°: N 4°: N 5°: 6.99 6°: N

-0.1 +0.2 -0.1

4 103 ALBANESE Alessio 1994 JM IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 6.28

1°: 6.26 2°: 5.98 3°: 6.11 4°: 5.83 5°: 6.28 6°: 6.07

+0.0 +0.0 -0.1 -0.3 +0.1 -0.2

5 104 BASSANI Elvio 1995 JM IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 5.75

1°: 5.75 2°: 5.42 3°: 5.48 4°: 5.74 5°: 5.68 6°: 5.57

-0.6 -0.1 -0.1 -0.4 -0.1 -0.4

SALTO TRIPLO/TJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE G.OLMO - 09 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:02 - Ora Fine: 17:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. scuola Prestazione

1 110 FLORANT Fabian 1983 SM EE007 NEDERLANDS 15.92

1°: 15.92 3°: 15.91 4°: 15.88 6°: N

+0.5 +0.9 +1.0

2 109 ROVETTA GASIGWA Dominiq 1993 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 15.06

1°: 13.64 2°: 14.42 3°: 13.55 4°: N 5°: N 6°: 15.06

+1.0 +1.9 +0.9 +0.6

3 111 STORM Mathias 1987 SM EE002 SWEDEN 15.06

1°: 15.06 2°: N 3°: N 4°: N 5°: N 6°: N

+0.3

112 OZIER LA FONTAIN Luis 1979 SM EE006 FRANCE Ncl

1°: N 2°: N 3°: N 4°: N 5°: N 6°: N

800 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE G.OLMO - 09 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:02  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. scuola Prestazione

1 3E 117 RUSSO Valentina 1985 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:23.95

2 1I 128 VENTURI Diletta 1997 AF GR342 ATL.FOLLONICA 2:25.78

3 3I 123 TARSI Gaia 1997 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:26.15

4 2I 178 IMPERIAL Arianna 1996 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:36.48

5 6I 113 ALMONTI Morena 1972 MF40 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 2:38.36

6 4E 170 CELI Chiara 1997 AF MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 2:40.77

Serie 2 STADIO COMUNALE G.OLMO - 09 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:06  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. scuola Prestazione

1 3I 138 VAN KAMPEN Floortje 1997 AF EE007 NEDERLANDS 2:20.12

2 5I 114 CURTABBI Beatrice 1992 PF TO001 C.U.S. TORINO 2:20.63

3 2I 115 MELANO Letizia 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:20.94

4 4E 127 PIAZZI Ilaria 1996 AF GR342 ATL.FOLLONICA 2:21.57

5 1I 121 GOBBATO Dalia 1997 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 2:23.58

6 3E 120 NAPOLETANO Alice 1996 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 2:25.21

7 6I 118 BOTTINI Francesca 1997 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:25.48

Serie 3 STADIO COMUNALE G.OLMO - 09 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:17  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. scuola Prestazione

1 4I 130 WALLACE Lea 1988 SF EE001 UNITED STATES 2:02.23

2 5I 132 SAVINA Kseniya 1989 SF EE003 UKRAINE 2:04.11

3 3I 131 OBERG Sofia 1990 SF EE002 SWEDEN 2:06.84

4 6I 133 HOBOSTIAKOVA Paula 1988 SF EE004 SLOVAKIA 2:10.14

5 3E 119 FERDANI Chiara 1997 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 2:11.26

6 4E 129 OCKENDEN Verity Clare 1991 PF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 2:11.33

7 5E 116 LOIACONO Rosella 1987 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:16.25

8 1I 134 PAYE Seynabou 1978 SF EE005 SENEGAL 2:22.60

9 2I 135 FRODIN Linda 1993 PF EE002 SWEDEN 2:22.60

RIEPILOGO STADIO COMUNALE G.OLMO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. scuola Prestazione

1 4I 130 WALLACE Lea 1988 SF EE001 UNITED STATES 2:02.23

2 5I 132 SAVINA Kseniya 1989 SF EE003 UKRAINE 2:04.11

3 3I 131 OBERG Sofia 1990 SF EE002 SWEDEN 2:06.84

4 6I 133 HOBOSTIAKOVA Paula 1988 SF EE004 SLOVAKIA 2:10.14

5 3E 119 FERDANI Chiara 1997 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 2:11.26

6 4E 129 OCKENDEN Verity Clare 1991 PF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 2:11.33

7 5E 116 LOIACONO Rosella 1987 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:16.25
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8 3I 138 VAN KAMPEN Floortje 1997 AF EE007 NEDERLANDS 2:20.12

9 5I 114 CURTABBI Beatrice 1992 PF TO001 C.U.S. TORINO 2:20.63

10 2I 115 MELANO Letizia 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:20.94

11 4E 127 PIAZZI Ilaria 1996 AF GR342 ATL.FOLLONICA 2:21.57

12 1I 134 PAYE Seynabou 1978 SF EE005 SENEGAL 2:22.60

13 2I 135 FRODIN Linda 1993 PF EE002 SWEDEN 2:22.60

14 1I 121 GOBBATO Dalia 1997 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 2:23.58

15 3E 117 RUSSO Valentina 1985 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:23.95

16 3E 120 NAPOLETANO Alice 1996 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 2:25.21

17 6I 118 BOTTINI Francesca 1997 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:25.48

18 1I 128 VENTURI Diletta 1997 AF GR342 ATL.FOLLONICA 2:25.78

19 3I 123 TARSI Gaia 1997 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:26.15

20 2I 178 IMPERIAL Arianna 1996 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:36.48

21 6I 113 ALMONTI Morena 1972 MF40 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 2:38.36

22 4E 170 CELI Chiara 1997 AF MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 2:40.77

1500 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE G.OLMO - 09 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:05  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. scuola Prestazione

1 151 ANTOLA Irene 1988 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 4:41.03

2 145 SIMONINI Lea 1997 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 4:41.79

3 148 ROSCALLA Maria Cristina 1996 AF PV108 C.U.S. PAVIA 4:50.02

4 143 BECCARIA Federica 1985 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:54.03

5 144 TANDA Silvia 1996 AF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 5:08.04

6 146 DAL BIANCO Benedetta 1996 AF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 5:20.71

7 140 MOLINO Marta 1996 AF EE023 A.S. MONACO 5:24.85

8 137 ESTEVE Emma 1993 PF EE006 FRANCE 5:26.25

SALTO IN ALTO/HJ DONNE

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE G.OLMO - 09 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:26 - Ora Fine: 18:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. scuola Prestazione

1 156 VALLORTIGARA Elena 1991 PF RI224 G.S. FORESTALE 1.77

1.40 1.50 1.60 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 

  -   -   -   O   -   O   -   XO   R 

2 157 VON CORSWANT Vendela 1993 PF EE002 SWEDEN 1.77

1.40 1.50 1.60 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 

  -   -   -   O   -   XO   O   XXO   XXX

3 155 MARMONDI Federica 1995 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1.60

1.40 1.50 1.60 1.65 

  -   O   O   XXX

4 154 GAIAUDI Alice 1997 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1.50

1.40 1.50 1.60 

  -   O   XXX

SALTO IN LUNGO/LJ DONNE

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE G.OLMO - 09 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 18:56  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. scuola Prestazione

1 160 PERKINS Kerrie 1979 SF EE008 AUSTRALIA 6.28

1°: 6.16 2°: N 3°: 5.88 4°: 6.16 5°: 6.21 6°: 6.28

+0.1 -0.4 +0.9 +0.2 +0.2

2 162 AFFESSI Fatim 1993 PF EE009 SUISSE 5.83

1°: N 2°: N 3°: 5.56 4°: N 5°: N 6°: 5.83

+0.0 +0.3

3 163 NICHOLSON Faye 1993 PF EE010 GREAT BRITAIN 5.65

1°: N 2°: 5.42 3°: 5.56 4°: 5.48 5°: N 6°: 5.65

+0.8 +0.4 -0.4 +0.0

4 159 GIUSTO Vittoria 1997 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5.28

1°: N 2°: N 3°: 5.28 4°: N 5°: N 6°: N

-0.4

5 164 GARLINSKI Michele 1993 PF EE009 SUISSE 5.10

1°: 4.86 2°: 5.10 3°: 3.36

+0.7 +0.3 +0.4
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800 METRI IN CARROZZINA

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE G.OLMO - 09 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:30  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. scuola Prestazione

1 4 169 MESTRONI Federico 1990 SM EE020 FISPES 1:55.14

2 2 167 MESSINA Ivan 1990 SM EE020 FISPES 2:08.86

3 1 166 DI BELLA Juan Carlos 1990 SM EE020 FISPES 2:57.27

50 METRI SPECIAL OLIMPICS

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE G.OLMO - 09 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:54  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. scuola Prestazione

1 5 502 SALVO Simone 1990 SM EE022 ADSO SAVONA 9.13

2 6 503 IVALDO Corrado 1990 SM EE022 ADSO SAVONA 9.62

3 3 504 DANIA Luca 1990 SM EE022 ADSO SAVONA 10.41

4 4 501 CARLINI Daniele 1990 SM EE022 ADSO SAVONA 10.87

5 2 505 CALCAGNO Elisa 1990 SF EE022 ADSO SAVONA 15.38

100 METRI FIPSES

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE G.OLMO - 09 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:59 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. scuola Prestazione

1 3 501 DI MARINO Emanuele 1990 SM EE020 FISPES 12.68

2 2 502 ARJOLA Dedaj 1990 SM EE020 FISPES 14.22

3 5 505 BONACCINA Cristian 1990 SM EE020 FISPES 14.36

4 6 504 MURATORIO Emanuele 1990 SM EE020 FISPES 14.52

80 PIANI C ADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE G.OLMO - 09 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:16 - Vento: +1.9  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. scuola Prestazione

1 5 509 MUSSO Giordano 1998 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.18

2 2 510 MURA Gabriele 1998 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.20

3 4 508 TAURINI Fulvio 1999 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.49

4 3 507 SCANNAVINO Marco 1998 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.79

Serie 2 STADIO COMUNALE G.OLMO - 09 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:20 - Vento: +1.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. scuola Prestazione

1 4 520 CASTANEDA Giancarlo 1999 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.01

2 3 516 RUFFINO Ermin 1999 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.10

3 5 517 MANTIO Gabriele 1998 CM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 10.52

4 2 511 DEMICHELIS Stefano 1999 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.55

5 6 518 BERTOLASO Alessandro 1999 CM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 10.57

Serie 3 STADIO COMUNALE G.OLMO - 09 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:23 - Vento: +0.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. scuola Prestazione

1 4 513 SGROI Nikolas 1998 CM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 9.33

2 2 514 NIGRO Giorgio 1998 CM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 9.70

3 3 504 FABRIS Alessio 1999 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.75

4 1 506 CECCHETTO Simone 1998 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.96

5 5 521 LA SORSA Riccardo 1998 CM GR342 ATL.FOLLONICA 9.98

6 6 512 BALLI Francesco 1998 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.11

RIEPILOGO STADIO COMUNALE G.OLMO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. scuola Prestazione Vento

1 4 513 SGROI Nikolas 1998 CM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 9.33 +0.3 

2 2 514 NIGRO Giorgio 1998 CM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 9.70 +0.3 

3 3 504 FABRIS Alessio 1999 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.75 +0.3 

4 1 506 CECCHETTO Simone 1998 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.96 +0.3 

5 5 521 LA SORSA Riccardo 1998 CM GR342 ATL.FOLLONICA 9.98 +0.3 

6 4 520 CASTANEDA Giancarlo 1999 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.01 +1.7 

7 3 516 RUFFINO Ermin 1999 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.10 +1.7 

8 6 512 BALLI Francesco 1998 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.11 +0.3 

9 5 509 MUSSO Giordano 1998 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.18 +1.9 
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10 2 510 MURA Gabriele 1998 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.20 +1.9 

11 4 508 TAURINI Fulvio 1999 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.49 +1.9 

12 5 517 MANTIO Gabriele 1998 CM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 10.52 +1.7 

13 2 511 DEMICHELIS Stefano 1999 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.55 +1.7 

14 6 518 BERTOLASO Alessandro 1999 CM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 10.57 +1.7 

15 3 507 SCANNAVINO Marco 1998 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.79 +1.9 

300 PIANI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE G.OLMO - 09 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:49  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. scuola Prestazione

1 2 511 NIGRO Giorgio 1998 CM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 40.06

2 6 505 TAURINI Fulvio 1999 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 42.63

3 5 509 DI LERNIA Thiago 1999 CM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 44.57

4 3 522 BIGINI Filippo 1999 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 46.20

Serie 2 STADIO COMUNALE G.OLMO - 09 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:51  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. scuola Prestazione

1 3 507 BADO Riccardo 1999 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 39.61

2 4 513 CHIAZZARO Roberto 1998 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 39.70

3 2 508 BALLI Francesco 1998 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 40.88

4 1 514 BERTOLASO Alessandro 1999 CM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 42.73

5 5 519 CASTANEDA Giancarlo 1999 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 44.23

Serie 3 STADIO COMUNALE G.OLMO - 09 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:53  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. scuola Prestazione

1 4 510 SGROI Nikolas 1998 CM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 37.76

2 3 506 SCIRI Nicolo 1998 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 37.88

3 1 520 LA SORSA Riccardo 1998 CM GR342 ATL.FOLLONICA 39.76

4 6 504 CECCHETTO Simone 1998 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 41.44

RIEPILOGO STADIO COMUNALE G.OLMO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. scuola Prestazione

1 4 510 SGROI Nikolas 1998 CM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 37.76

2 3 506 SCIRI Nicolo 1998 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 37.88

3 3 507 BADO Riccardo 1999 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 39.61

4 4 513 CHIAZZARO Roberto 1998 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 39.70

5 1 520 LA SORSA Riccardo 1998 CM GR342 ATL.FOLLONICA 39.76

6 2 511 NIGRO Giorgio 1998 CM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 40.06

7 2 508 BALLI Francesco 1998 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 40.88

8 6 504 CECCHETTO Simone 1998 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 41.44

9 6 505 TAURINI Fulvio 1999 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 42.63

10 1 514 BERTOLASO Alessandro 1999 CM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 42.73

11 5 519 CASTANEDA Giancarlo 1999 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 44.23

12 5 509 DI LERNIA Thiago 1999 CM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 44.57

13 3 522 BIGINI Filippo 1999 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 46.20

1000 METRI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE G.OLMO - 09 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. scuola Prestazione

1 205 FALCI Amanuel 1999 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:46.99

2 204 BERSIA Enrico 1998 CM CN016 ATLETICA SALUZZO 2:50.16

3 211 DOMENICONI Lorenzo 1998 CM SV021 ATLETICA CAIRO 2:53.26

4 202 BASSIGNANO Giacomo 1998 CM CN016 ATLETICA SALUZZO 2:53.44

5 201 RABINO Riccardo 1998 CM CN016 ATLETICA SALUZZO 2:54.81

6 212 GRANATA Fabio 1998 CM SV021 ATLETICA CAIRO 2:57.78

7 214 GIANULLO Patrik 1998 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 2:57.81

8 207 RAMBALDI Giorgio 1998 CM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 2:58.43

9 206 RAMBALDI Luigi 1998 CM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 2:58.67

10 208 BOZZOLO Edoardo 1999 CM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 2:59.21

11 209 MIRABILE Yuri 1999 CM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 3:01.97

12 203 MARKU Ronaldo 1998 CM CN016 ATLETICA SALUZZO 3:04.46

13 215 BALLOCCO Federico Luigi 1998 CM SV021 ATLETICA CAIRO 3:12.42

14 213 DUKE Oliver 1999 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3:14.48

15 217 TESSIORE Giorgiosilvio 1999 CM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 3:34.27

SALTO IN LUNGO/LJ CADETTI
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SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE G.OLMO - 09 Luglio 2013 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 16:19  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. scuola Prestazione

1 504 MURA Gabriele 1998 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 5.56

1°: 5.26 2°: 5.56 3°: 5.04 4°: 5.17

+0.5 -0.1 +0.4 +1.2

2 507 CHIAZZARO Roberto 1998 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 5.55

1°: 5.38 2°: 5.55 3°: N 4°: 5.32

+0.3 -0.4 +0.8

3 501 ROBBIN Jean Marie 1998 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.50

1°: 5.50 2°: 5.17 3°: 5.27 4°: 5.24

+1.5 +0.8 -0.1 -1.1

4 510 GEROLA Marco 1999 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 5.46

1°: 5.13 2°: 5.17 3°: 5.30 4°: 5.46

-1.1 +0.1 +0.4 +1.3

5 502 FABRIS Alessio 1999 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 5.08

1°: 4.30 2°: 4.60 3°: 4.67 4°: 5.08

+0.4 -0.2 +0.1 +1.0

6 503 SCANNAVINO Marco 1998 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.91

1°: 4.76 2°: 4.91 3°: 4.88 4°: 4.84

+2.3 +0.5 +0.5 -0.9

7 505 DEMICHELIS Stefano 1999 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.56

1°: 4.56 2°: 4.56 3°: 4.16 4°: 3.21

+0.7 +1.1 -0.6 +0.0

8 511 ALESSI Vittorio 1999 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.30

1°: 3.94 2°: N 3°: 4.30 4°: 3.83

+1.3 -0.1 -0.7

9 513 BIGINI Filippo 1999 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 4.12

1°: 3.94 2°: 4.12 3°: 4.04 4°: 4.00

-0.1 -1.2 +0.7 -0.5

10 506 DI LERNIA Thiago 1999 CM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 4.09

1°: 3.85 2°: 2.38 3°: N 4°: 4.09

+1.9 -0.1 -0.7

PESO/SP KG 4.000 CADETTI

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE G.OLMO - 09 Luglio 2013 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:05  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. scuola Prestazione

1 505 MUSSO Giordano 1998 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.83

1°: N 2°: 12.93 3°: 13.83 4°: 12.32

2 501 ROBBIN Jean Marie 1998 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.51

1°: 11.92 2°: 12.48 3°: 12.40 4°: 13.51

3 507 ACQUARONE Alessandro 1999 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 12.14

1°: 12.14 2°: 11.08 3°: 12.05 4°: 11.25

4 601 GEROLA Marco 1999 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.43

1°: 10.00 2°: 10.39 3°: 10.43 4°: 9.79

5 506 MANTIO Gabriele 1998 CM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 8.60

1°: 8.45 2°: 8.60 3°: 7.83 4°: 6.36

80 PIANI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE G.OLMO - 09 Luglio 2013 Ora Inizio: 16:57 - Vento: +0.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. scuola Prestazione

1 5 525 LINTAS Matilde 1998 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.51

2 6 549 ORSI Alice 1999 CF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 11.88

3 3 515 BANDERALI Giorgia 1998 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 12.42

4 2 512 DELLAPIANA Elisa 1998 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.61

Serie 2 STADIO COMUNALE G.OLMO - 09 Luglio 2013 Ora Inizio: 16:59 - Vento: -2.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. scuola Prestazione

1 6 528 MORETTI Elisabetta 1998 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.66

2 4 509 SERRA Giovanna 1998 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.81

3 3 540 SKOLOZDRA Ruslana 1998 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 12.89

4 2 551 MOLLO Francesca 1998 CF EE021 POLISP INTEGRABILI FIDSDIR 13.32

5 5 510 MARENGO Martina 1998 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 14.40

STADIO COMUNALE G.OLMO - 09 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:01 - Vento: -1.1  
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Serie 3

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. scuola Prestazione

1 3 544 GAGGERO Elena 1998 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 11.75

2 6 530 FALCIOLA Valentina 1999 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.15

3 4 523 ZAPPA Giulia 1999 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 12.33

4 5 507 TRIFIRO' Linda 1998 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.56

Serie 4 STADIO COMUNALE G.OLMO - 09 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:05 - Vento: +1.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. scuola Prestazione

1 4 518 GUERRUCCI Sara 1998 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.56

2 5 532 ERASMI Fabiola 1998 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.57

3 2 521 MEINARDI Ginevra 1999 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.65

4 3 546 FIORI Monica 1999 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.68

5 6 541 CIRIO Giulia 1998 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 12.11

Serie 5 STADIO COMUNALE G.OLMO - 09 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:06 - Vento: +0.8  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. scuola Prestazione

1 4 520 VIALE Chiara 1998 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 11.22

2 5 526 BARBIERI Martina 1999 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 11.55

3 3 542 CHIESA Elena 1999 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 11.56

4 6 548 ONTANI Alessia 1999 CF GR342 ATL.FOLLONICA 12.01

Serie 6 STADIO COMUNALE G.OLMO - 09 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:08 - Vento: +0.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. scuola Prestazione

1 1 543 CHIARAPPA Isabella 1999 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 11.08

2 5 537 LEPRI Anna 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.12

3 6 550 MALASPINA Demy 1999 CF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 11.28

4 4 519 PAGANINI Alice 1998 CF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 11.33

5 2 531 CAPELLI Monica 1999 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.47

6 3 535 ATTANASIO Beatrice 1998 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.54

Serie 7 STADIO COMUNALE G.OLMO - 09 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:10 - Vento: +0.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. scuola Prestazione

1 2 524 CIARAVINO Francesca 1998 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.97

2 3 534 FORNI Laura 1999 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 11.03

3 5 533 VESCO Linda 1999 CF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 11.06

4 6 545 MERIGGI Cristina Luisa 1998 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.23

5 1 513 MICHELIS Chiara 1998 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.32

Serie 8 STADIO COMUNALE G.OLMO - 09 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:13 - Vento: +0.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. scuola Prestazione

1 3 536 ARENA Elena 1998 CF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 10.36

2 4 516 DAL CUCCO Ilaria 1998 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.37

3 6 522 PERICLE Elisa 1998 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.62

4 5 514 CERETTO GIANNONE France 1998 CF TO001 C.U.S. TORINO 10.77

5 1 547 VANTINI Michela 1998 CF VR770 LIBERTAS ROSSETTO LUGAGNANO 10.80

6 2 506 PAGLIERO Rebecca 1998 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.05

RIEPILOGO STADIO COMUNALE G.OLMO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. scuola Prestazione Vento

1 3 536 ARENA Elena 1998 CF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 10.36 +0.2 

2 4 516 DAL CUCCO Ilaria 1998 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.37 +0.2 

3 6 522 PERICLE Elisa 1998 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.62 +0.2 

4 5 514 CERETTO GIANNONE France 1998 CF TO001 C.U.S. TORINO 10.77 +0.2 

5 1 547 VANTINI Michela 1998 CF VR770 LIBERTAS ROSSETTO LUGAGNANO 10.80 +0.2 

6 2 524 CIARAVINO Francesca 1998 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.97 +0.4 

7 3 534 FORNI Laura 1999 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 11.03 +0.4 

8 2 506 PAGLIERO Rebecca 1998 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.05 +0.2 

9 5 533 VESCO Linda 1999 CF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 11.06 +0.4 

10 1 543 CHIARAPPA Isabella 1999 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 11.08 +0.3 

11 5 537 LEPRI Anna 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.12 +0.3 

12 4 520 VIALE Chiara 1998 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 11.22 +0.8 

13 6 545 MERIGGI Cristina Luisa 1998 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.23 +0.4 

14 6 550 MALASPINA Demy 1999 CF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 11.28 +0.3 

15 1 513 MICHELIS Chiara 1998 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.32 +0.4 

16 4 519 PAGANINI Alice 1998 CF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 11.33 +0.3 

17 2 531 CAPELLI Monica 1999 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.47 +0.3 

18 5 525 LINTAS Matilde 1998 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.51 +0.5 

19 3 535 ATTANASIO Beatrice 1998 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.54 +0.3 

20 5 526 BARBIERI Martina 1999 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 11.55 +0.8 

21 4 518 GUERRUCCI Sara 1998 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.56 +1.2 

21 3 542 CHIESA Elena 1999 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 11.56 +0.8 
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23 5 532 ERASMI Fabiola 1998 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.57 +1.2 

24 2 521 MEINARDI Ginevra 1999 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.65 +1.2 

25 6 528 MORETTI Elisabetta 1998 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.66 -2.0 

26 3 546 FIORI Monica 1999 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.68 +1.2 

27 3 544 GAGGERO Elena 1998 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 11.75 -1.1 

28 6 549 ORSI Alice 1999 CF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 11.88 +0.5 

29 6 548 ONTANI Alessia 1999 CF GR342 ATL.FOLLONICA 12.01 +0.8 

30 6 541 CIRIO Giulia 1998 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 12.11 +1.2 

31 6 530 FALCIOLA Valentina 1999 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.15 -1.1 

32 4 523 ZAPPA Giulia 1999 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 12.33 -1.1 

33 3 515 BANDERALI Giorgia 1998 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 12.42 +0.5 

34 5 507 TRIFIRO' Linda 1998 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.56 -1.1 

35 2 512 DELLAPIANA Elisa 1998 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.61 +0.5 

36 4 509 SERRA Giovanna 1998 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.81 -2.0 

37 3 540 SKOLOZDRA Ruslana 1998 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 12.89 -2.0 

38 2 551 MOLLO Francesca 1998 CF EE021 POLISP INTEGRABILI FIDSDIR 13.32 -2.0 

39 5 510 MARENGO Martina 1998 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 14.40 -2.0 

300 PIANI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE G.OLMO - 09 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:30  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. scuola Prestazione

1 6 525 LEPRI Anna 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 44.72

2 4 504 GUERRUCCI Sara 1998 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 47.43

3 5 506 PAGANINI Alice 1998 CF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 48.08

4 2 520 ATTANASIO Beatrice 1998 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 48.65

5 1 528 GAGGERO Elena 1998 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 48.93

6 3 505 PESCIO Valeria 1998 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 49.83

Serie 2 STADIO COMUNALE G.OLMO - 09 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:32  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. scuola Prestazione

1 6 510 LINTAS Matilde 1998 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 47.06

2 2 544 BURLONE Marta 1998 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 48.43

3 5 515 CAPELLI Monica 1999 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 49.83

4 1 514 FALCIOLA Valentina 1999 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 49.92

5 3 501 FRANCESCHINA Linda 1999 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 50.29

Serie 3 STADIO COMUNALE G.OLMO - 09 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:35  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. scuola Prestazione

1 4 521 SCIANDINI Marta 1998 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 48.26

2 3 511 BARBIERI Martina 1999 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 48.54

3 1 532 ONTANI Alessia 1999 CF GR342 ATL.FOLLONICA 48.82

4 2 526 CIRIO Giulia 1998 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 49.52

5 5 516 ERASMI Fabiola 1998 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 49.58

6 6 531 MERIGGI Cristina Luisa 1998 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 52.23

Serie 4 STADIO COMUNALE G.OLMO - 09 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:38  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. scuola Prestazione

1 4 527 CHIARAPPA Isabella 1999 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 44.73

2 3 513 MORETTI Elisabetta 1998 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 46.51

3 5 524 CONTI Alessia 1998 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 46.79

4 6 533 MALASPINA Demy 1999 CF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 47.08

5 2 507 VIALE Chiara 1998 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 47.73

6 1 508 ZANIN Virginia 1998 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 48.69

Serie 5 STADIO COMUNALE G.OLMO - 09 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:40  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. scuola Prestazione

1 3 517 PEDUZZI Alessia 1998 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 42.65

2 4 509 PERICLE Elisa 1998 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 43.49

3 1 503 CERETTO GIANNONE France 1998 CF TO001 C.U.S. TORINO 43.55

4 5 518 FORNI Laura 1999 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 44.25

5 6 523 MALLTEZI Ilaria 1998 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 44.95

6 2 522 ARENA Elena 1998 CF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 45.78

RIEPILOGO STADIO COMUNALE G.OLMO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. scuola Prestazione

1 3 517 PEDUZZI Alessia 1998 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 42.65

2 4 509 PERICLE Elisa 1998 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 43.49

3 1 503 CERETTO GIANNONE France 1998 CF TO001 C.U.S. TORINO 43.55

4 5 518 FORNI Laura 1999 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 44.25

5 6 525 LEPRI Anna 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 44.72
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6 4 527 CHIARAPPA Isabella 1999 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 44.73

7 6 523 MALLTEZI Ilaria 1998 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 44.95

8 2 522 ARENA Elena 1998 CF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 45.78

9 3 513 MORETTI Elisabetta 1998 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 46.51

10 5 524 CONTI Alessia 1998 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 46.79

11 6 510 LINTAS Matilde 1998 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 47.06

12 6 533 MALASPINA Demy 1999 CF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 47.08

13 4 504 GUERRUCCI Sara 1998 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 47.43

14 2 507 VIALE Chiara 1998 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 47.73

15 5 506 PAGANINI Alice 1998 CF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 48.08

16 4 521 SCIANDINI Marta 1998 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 48.26

17 2 544 BURLONE Marta 1998 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 48.43

18 3 511 BARBIERI Martina 1999 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 48.54

19 2 520 ATTANASIO Beatrice 1998 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 48.65

20 1 508 ZANIN Virginia 1998 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 48.69

21 1 532 ONTANI Alessia 1999 CF GR342 ATL.FOLLONICA 48.82

22 1 528 GAGGERO Elena 1998 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 48.93

23 2 526 CIRIO Giulia 1998 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 49.52

24 5 516 ERASMI Fabiola 1998 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 49.58

25 5 515 CAPELLI Monica 1999 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 49.83

25 3 505 PESCIO Valeria 1998 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 49.83

27 1 514 FALCIOLA Valentina 1999 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 49.92

28 3 501 FRANCESCHINA Linda 1999 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 50.29

29 6 531 MERIGGI Cristina Luisa 1998 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 52.23

1000 METRI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE G.OLMO - 09 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:49  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. scuola Prestazione

1 237 VAN KAMPEN Jetske 1998 CF EE007 NEDERLANDS 3:05.43

2 223 MORDEGLIA Veronica 1998 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 3:05.85

3 235 MAGNANELLI Camilla 1998 CF GR342 ATL.FOLLONICA 3:09.73

4 225 GRECO Alessia 1999 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 3:16.04

5 218 BARETTO Iris 1998 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 3:20.89

6 221 RIVOIRA Mariastella 1998 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3:21.58

7 224 PISANO Arianna 1998 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 3:22.66

8 230 VERCESI Agnese 1999 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:23.11

9 236 ORSI Alice 1999 CF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 3:23.12

10 231 GHEZZI Irene 1998 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:23.43

11 226 RAVIOLA Francesca 1998 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 3:23.77

12 232 TAMELLINI Gaia 1998 CF PV108 C.U.S. PAVIA 3:24.27

13 229 PASSERA Alessia 1998 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:32.06

14 220 LACERTOSA Francesca 1998 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 3:39.23

SALTO IN ALTO/HJ CADETTE

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE G.OLMO - 09 Luglio 2013 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. scuola Prestazione

1 514 ARDUINI Nicole 1998 CF VR770 LIBERTAS ROSSETTO LUGAGNANO 1.65

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.56 1.62 1.65 1.67

  -   -   -   -   -   -   O   O   -   O   XO   O   XXX

2 507 MICHELIS Chiara 1998 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1.49

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 

  -   -   O   O   O   O   XXO   XXX

3 513 CONTI Alessia 1998 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 1.46

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 

  O   O   O   O   O   O   XXX

4 509 ZAPPA Giulia 1999 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1.46

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 

  -   O   O   O   XXO   O   XXX

5 512 VESCO Linda 1999 CF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 1.46

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 

  -   O   O   O   XO   XO   XXX

6 510 AIME Chiara 1999 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1.43

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 

  O   O   O   XO   XXO   XXX

6 511 PEDUZZI Alessia 1998 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 1.43

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 
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  O   O   XO   O   XXO   XXX

8 506 LACERTOSA Francesca 1998 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1.30

1.20 1.30 1.35 

  O   O   XXX

8 505 PAGLIERO Rebecca 1998 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1.30

1.20 1.30 1.35 

  O   O   XXX

10 508 MEINARDI Ginevra 1999 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1.20

1.20 1.30 

  O   XXX

PESO/SP KG 3.000 CADETTE

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE G.OLMO - 09 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. scuola Prestazione

1 510 GIAMPIETRO Sydney 1999 CF MI064 SPORTIVA METANOPOLI 11.85

1°: 11.21 2°: N 3°: 11.85 4°: 11.34

2 504 DELLAPIANA Elisa 1998 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.66

1°: 7.65 2°: 8.51 3°: 8.66 4°: 7.75

3 505 BOTTO Matilde 1998 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.48

1°: 8.41 2°: 8.21 3°: 8.48 4°: 8.43

4 509 CHIESA Elena 1999 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.07

1°: 7.55 2°: 7.68 3°: 7.10 4°: 8.07

5 506 GIANGASPERO Elisa 1999 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 6.60

1°: 6.06 2°: 6.16 3°: 5.83 4°: 6.60

6 503 MARENGO Martina 1998 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 5.95

1°: 3.76 2°: 5.10 3°: 5.12 4°: 5.95

7 508 SKOLOZDRA Ruslana 1998 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 5.75

1°: 5.35 2°: 5.72 3°: 5.75 4°: 5.64

60 PIANI RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE G.OLMO - 09 Luglio 2013 Ora Inizio: 16:44  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. scuola Prestazione

1 6 502 SANTARELLI Davide 2000 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.76

2 2 506 BARBIERI Matteo 2001 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.28

3 3 511 ANSELMO Luca 2001 RM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 9.39

4 5 512 BORDO Valerio 2001 RM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 9.90

5 4 515 CALZIA Jacopo 2001 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.90

Serie 2 STADIO COMUNALE G.OLMO - 09 Luglio 2013 Ora Inizio: 16:46  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. scuola Prestazione

1 4 509 BOZZINI Daniele 2001 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.49

2 3 505 BONANNO Nicolo 2000 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.55

3 5 523 MALINVERNI Luca 2001 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.67

4 1 510 CICHELLERO Andrea 2001 RM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 9.92

5 2 504 MARENGO Matteo 2000 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.25

6 6 522 LAZZARO Simone 2001 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 10.35

Serie 3 STADIO COMUNALE G.OLMO - 09 Luglio 2013 Ora Inizio: 16:48  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. scuola Prestazione

1 3 520 GRANATA Luca 2001 RM SV021 ATLETICA CAIRO 9.05

2 4 508 BRAGGIO Mattia 2000 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 9.08

3 5 517 ELENA Simone 2000 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.37

4 6 521 MACHEDA Simone 2000 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 9.51

Serie 4 STADIO COMUNALE G.OLMO - 09 Luglio 2013 Ora Inizio: 16:50  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. scuola Prestazione

1 4 507 MARTINELLI Matteo 2000 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.33

2 3 524 BOSCANI Mattia Francesc 2000 RM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 8.58

3 5 516 PASTORELLI Giacomo 2001 RM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 8.73

4 1 501 PEREGO Pietro 2000 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.77

5 2 503 LACERTOSA Matteo 2000 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.08

6 6 518 BAGALA' Samuele 2001 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 9.08

RIEPILOGO STADIO COMUNALE G.OLMO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. scuola Prestazione
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1 4 507 MARTINELLI Matteo 2000 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.33

2 3 524 BOSCANI Mattia Francesc 2000 RM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 8.58

3 5 516 PASTORELLI Giacomo 2001 RM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 8.73

4 6 502 SANTARELLI Davide 2000 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.76

5 1 501 PEREGO Pietro 2000 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.77

6 3 520 GRANATA Luca 2001 RM SV021 ATLETICA CAIRO 9.05

7 2 503 LACERTOSA Matteo 2000 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.08

7 4 508 BRAGGIO Mattia 2000 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 9.08

9 6 518 BAGALA' Samuele 2001 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 9.08

10 2 506 BARBIERI Matteo 2001 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.28

11 5 517 ELENA Simone 2000 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.37

12 3 511 ANSELMO Luca 2001 RM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 9.39

13 4 509 BOZZINI Daniele 2001 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.49

14 6 521 MACHEDA Simone 2000 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 9.51

15 3 505 BONANNO Nicolo 2000 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.55

16 5 523 MALINVERNI Luca 2001 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.67

17 5 512 BORDO Valerio 2001 RM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 9.90

18 1 510 CICHELLERO Andrea 2001 RM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 9.92

19 2 504 MARENGO Matteo 2000 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.25

20 6 522 LAZZARO Simone 2001 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 10.35

21 4 515 CALZIA Jacopo 2001 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.90

600 METRI RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE G.OLMO - 09 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:38  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. scuola Prestazione

1 241 SANTARELLI Davide 2000 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:43.46

2 253 ANSELMO Luca 2001 RM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 1:55.52

3 248 BAZZOTTI Keylor 2000 RM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 1:58.58

4 263 CHIESA Fabio 2001 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 1:58.64

5 243 MARENGO Matteo 2000 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 2:06.92

6 249 CICHELLERO Andrea 2001 RM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 2:06.93

7 262 ELENA Simone 2000 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:09.65

8 244 BONANNO Nicolo 2000 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 2:10.42

9 254 BORDO Valerio 2001 RM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 2:16.68

10 261 CALZIA Jacopo 2001 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:23.58

Serie 2 STADIO COMUNALE G.OLMO - 09 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:42  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. scuola Prestazione

1 260 VASSALLO Ludovico 2000 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:38.98

2 242 LACERTOSA Matteo 2000 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1:39.11

3 251 NOBILE Luca 2000 RM GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 1:40.23

4 240 PEREGO Pietro 2000 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:40.90

5 245 DI MOLFETTA Andrea 2000 RM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 1:44.87

6 255 CANNIZZO Mattia 2001 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:46.93

7 246 BRAGGIO Mattia 2000 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 1:50.21

8 258 ZANONA Lorenzo 2000 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:52.29

9 264 BOSCANI Mattia Francesc 2000 RM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 1:54.42

10 247 BOZZINI Daniele 2001 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1:55.60

11 252 SCABELLO Daniele 2000 RM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 2:00.06

RIEPILOGO STADIO COMUNALE G.OLMO  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. scuola Prestazione

1 260 VASSALLO Ludovico 2000 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:38.98

2 242 LACERTOSA Matteo 2000 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1:39.11

3 251 NOBILE Luca 2000 RM GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 1:40.23

4 240 PEREGO Pietro 2000 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:40.90

5 241 SANTARELLI Davide 2000 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:43.46

6 245 DI MOLFETTA Andrea 2000 RM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 1:44.87

7 255 CANNIZZO Mattia 2001 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:46.93

8 246 BRAGGIO Mattia 2000 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 1:50.21

9 258 ZANONA Lorenzo 2000 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:52.29

10 264 BOSCANI Mattia Francesc 2000 RM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 1:54.42

11 253 ANSELMO Luca 2001 RM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 1:55.52

12 247 BOZZINI Daniele 2001 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1:55.60

13 248 BAZZOTTI Keylor 2000 RM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 1:58.58

14 263 CHIESA Fabio 2001 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 1:58.64

15 252 SCABELLO Daniele 2000 RM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 2:00.06

16 243 MARENGO Matteo 2000 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 2:06.92

17 249 CICHELLERO Andrea 2001 RM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 2:06.93
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18 262 ELENA Simone 2000 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:09.65

19 244 BONANNO Nicolo 2000 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 2:10.42

20 254 BORDO Valerio 2001 RM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 2:16.68

21 261 CALZIA Jacopo 2001 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:23.58

60 PIANI RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE G.OLMO - 09 Luglio 2013 Ora Inizio: 16:34  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. scuola Prestazione

1 3 507 GALLONE Nikla 2000 RF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 9.19

2 4 802 BASSIGNANO Anna 2000 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 9.83

3 5 527 ROSSI Francesca 2000 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 9.97

4 2 505 TRAVERSA Maria 2001 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.39

5 6 526 CANALI Giorgia 2001 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.49

6 1 701 FAZIO Agnese 2001 RF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 10.69

Serie 2 STADIO COMUNALE G.OLMO - 09 Luglio 2013 Ora Inizio: 16:37  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. scuola Prestazione

1 3 523 FRISON Virginia 2000 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 9.15

2 6 522 ROSSI Margherita 2000 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.20

3 4 513 CONTI Arianna 2000 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.31

4 5 517 BATTOLLA Sofia 2001 RF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 9.43

5 2 521 GUALDI Sara 2001 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 9.57

6 1 532 ROMORINI Lola 2000 RF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 9.67

Serie 3 STADIO COMUNALE G.OLMO - 09 Luglio 2013 Ora Inizio: 16:40  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. scuola Prestazione

1 3 515 BRIGNOLO Valeria 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.54

2 2 506 MOLINERIS Irene 2000 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.89

3 6 531 FIALDINI Francesca 2000 RF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 8.94

4 5 525 FAZIO Federica 2000 RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 8.95

5 1 511 BIANCHINO Giorgia 2000 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.01

6 4 520 LUGARO Camilla 2000 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.34

RIEPILOGO STADIO COMUNALE G.OLMO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. scuola Prestazione

1 3 515 BRIGNOLO Valeria 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.54

2 2 506 MOLINERIS Irene 2000 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.89

3 6 531 FIALDINI Francesca 2000 RF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 8.94

4 5 525 FAZIO Federica 2000 RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 8.95

5 1 511 BIANCHINO Giorgia 2000 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.01

6 3 523 FRISON Virginia 2000 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 9.15

7 3 507 GALLONE Nikla 2000 RF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 9.19

8 6 522 ROSSI Margherita 2000 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.20

9 4 513 CONTI Arianna 2000 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.31

10 4 520 LUGARO Camilla 2000 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.34

11 5 517 BATTOLLA Sofia 2001 RF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 9.43

12 2 521 GUALDI Sara 2001 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 9.57

13 1 532 ROMORINI Lola 2000 RF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 9.67

14 4 802 BASSIGNANO Anna 2000 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 9.83

15 5 527 ROSSI Francesca 2000 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 9.97

16 2 505 TRAVERSA Maria 2001 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.39

17 6 526 CANALI Giorgia 2001 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.49

18 1 701 FAZIO Agnese 2001 RF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 10.69

600 METRI RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE G.OLMO - 09 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:28  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. scuola Prestazione

1 306 VAN KAMPEN Dieuwertje 2000 RF EE007 NEDERLANDS 1:54.84

2 299 ROSSI Margherita 2000 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2:00.21

3 298 GUALDI Sara 2001 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 2:03.26

4 284 BIANCHINO Giorgia 2000 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:04.30

5 300 RAFFETTO Laura 2000 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 2:06.75

6 289 CONTI Arianna 2000 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:07.66

7 295 BATTOLLA Sofia 2001 RF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 2:08.36

8 292 BRIGNOLO Valeria 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:12.40

9 280 CAVIGLIA Federica 2000 RF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 2:14.83

10 294 DE MATTIA Elisa 2001 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:17.46
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11 296 FAZIO Agnese 2001 RF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 2:19.68

12 291 DE LEONIBUS Giulia 2001 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:20.54

13 275 TRAVERSA Maria 2001 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 2:22.26

Serie 2 STADIO COMUNALE G.OLMO - 09 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:32  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. scuola Prestazione

1 274 GRIGLIO Marta 2000 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 1:46.47

2 278 STROLA Chiara 2000 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 1:48.30

3 303 CIPOLLINI Viola 2000 RF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 1:49.05

4 276 MOLINERIS Irene 2000 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1:51.36

5 277 MONDINO Beatrice 2001 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 1:53.66

6 287 CICERONE Ottavia 2000 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1:57.08

7 302 BICO Alice 2001 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 2:00.04

8 301 NOE Martina 2000 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 2:00.22

9 304 FIALDINI Francesca 2000 RF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 2:00.36

10 305 ROMORINI Lola 2000 RF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 2:03.19

11 286 SACCO Elisa 2001 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:04.96

12 288 ANSALDI Eleonora 2001 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:09.00

13 279 GALLONE Nikla 2000 RF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 2:11.27

RIEPILOGO STADIO COMUNALE G.OLMO  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. scuola Prestazione

1 274 GRIGLIO Marta 2000 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 1:46.47

2 278 STROLA Chiara 2000 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 1:48.30

3 303 CIPOLLINI Viola 2000 RF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 1:49.05

4 276 MOLINERIS Irene 2000 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1:51.36

5 277 MONDINO Beatrice 2001 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 1:53.66

6 306 VAN KAMPEN Dieuwertje 2000 RF EE007 NEDERLANDS 1:54.84

7 287 CICERONE Ottavia 2000 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1:57.08

8 302 BICO Alice 2001 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 2:00.04

9 299 ROSSI Margherita 2000 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2:00.21

10 301 NOE Martina 2000 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 2:00.22

11 304 FIALDINI Francesca 2000 RF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 2:00.36

12 305 ROMORINI Lola 2000 RF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 2:03.19

13 298 GUALDI Sara 2001 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 2:03.26

14 284 BIANCHINO Giorgia 2000 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:04.30

15 286 SACCO Elisa 2001 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:04.96

16 300 RAFFETTO Laura 2000 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 2:06.75

17 289 CONTI Arianna 2000 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:07.66

18 295 BATTOLLA Sofia 2001 RF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 2:08.36

19 288 ANSALDI Eleonora 2001 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:09.00

20 279 GALLONE Nikla 2000 RF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 2:11.27

21 292 BRIGNOLO Valeria 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:12.40

22 280 CAVIGLIA Federica 2000 RF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 2:14.83

23 294 DE MATTIA Elisa 2001 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:17.46

24 296 FAZIO Agnese 2001 RF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 2:19.68

25 291 DE LEONIBUS Giulia 2001 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:20.54

26 275 TRAVERSA Maria 2001 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 2:22.26

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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